



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง
ที่ ๑๓๗ /๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง จะดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ชนิดครึ่งซีกพร้อมฝาปิด บ้านพักกาดหญ้า หมู่ที่ ๓ จุดเริ่มต้นบริเวณบ้าน นางลำดวน บุญศิริ บ้านเลขที่ ๕๗ หมู่ที่ ๓ จุดสิ้นสุดสามแยกโรงเรียนพักกาดหญ้าโรตารี่อุทิศ หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๑๖ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร (วางท่อระบายน้ำขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน) ก่อสร้างตาม แบบ อบต.นาเลิง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีตกลงราคางบประมาณตั้งไว้ ๒๔๘,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความถูกต้องเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจากมาตรการการตรวจเงินแผ่นดินเรื่องการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุขององค์การบริหารส่วนตำบล การกำหนดราคากลางในการจัดจ้าง จึงแต่งตั้งบุคคลดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๑. จำเอกสมเกียรติ กำหอม | ตำแหน่ง ปลัด อบต.นาเลิง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายจักรภณ์ พันธุ์ชัย | ตำแหน่ง หัวหน้างานสำนักปลัด | กรรมการ |
| ๓. นายสาคร ปากวิเศษ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ | กรรมการ |

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายวีรศักดิ์ กลางบุรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างรางระบายน้ำชนิดครึ่งซีกพร้อมฝาปิด บ้านฝักกาดหญ้า หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง...อำเภอเสลภูมิ...จังหวัดร้อยเอ็ด.....
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๒๔๘,๐๐๐.....บาท(สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างรางระบายน้ำ.....
๔.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่.....๘.มีนาคม.๒๕๕๙.....
เป็นเงิน.....๒๔๖,๐๐๐.....บาท(สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน).....
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑.....ใบสรุปปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๕.๒.....
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑.จำเอกสุเชษฐ์ ป้องสีดา.....
๖.๒.นายจักรภณต์ พันธุ์ชัย.....
๖.๓.นายสาคร ปากวิเศษ.....



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง

- รายการ** โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำที่คอนกรีตชนิดผ้าซีก พร้อมฝาปิด
ขนาดท่อผ้าซีก ศก. 0.40x1.00 ม. ความยาวโครงการรวม 216.00 เมตร และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด)
- สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 3 บ.ผักกาดหญ้า ตำบลนาเลิง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4** จำนวน 1 แผน
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8** เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำที่คอนกรีตชนิดผ้าซีก (ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย คิดรวมในค่า Factor F)	193,667.81	1.2726	246,461.66	
	เงินในใบ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			246,461.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน		246,000	**

ผู้ประมาณการ

(นายวิริยะพล โพธิ์ทะนาม)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายยุทธนา สอนมัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

จำเอก.....

(สมเกียรติ กำหม่อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง

อนุมัติ

(นายวีรศักดิ์ กลางรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ จำเอก.....ประธานกรรมการ

(สรเพชร ป็องสิตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พันธุ์ชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร ปัทวิเศษ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตชนิดผิวซีเมนต์พร้อมผิวปิด

ขนาดท่อผิวซีเมนต์ 0.40x1.00 ม. ความยาวโครงการรวม 216.00 เมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบแปลนที่ อนุมัติ กำหนด)

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเล็ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านฝักทาดหญ้า ตำบลนาเล็ง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการโดย กองช่าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	94.00	ค.บ.ม.	-	-	99.00	9,306.00	9,306.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ค.บ.ม.	230.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
3	ท่อระบายน้ำ คสล./ศก0.40x1.00ม. (ผิวซีเมนต์)	216.00	ท่อน	170.00	36,720.00	35.00	7,560.00	44,280.00	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก0.40x1.00ม. (กกลม)	8.00	ท่อน	364.49	2,915.92	100.00	800.00	3,715.92	
5	ผิวปิด คสล. 0.50x0.60x0.10ม.	432.00	ผ.า	145.00	62,640.00	-	-	62,640.00	
6	คอนกรีตยาแนว+เพาแอสริทขอบ+รับระดับ+ฟิลิน	13.00	ค.บ.ม.	-	-	398.00	5,174.00	5,174.00	
	~ ปูนซีเมนต์	79.04	ถุง	108.41	8,568.73	-	-	8,568.73	
	~ ฟิลินผสมคอนกรีต	12.87	ค.บ.ม.	595.80	7,667.95	-	-	7,667.95	
	~ ทรายผสมคอนกรีต	5.59	ค.บ.ม.	230.00	1,285.70	-	-	1,285.70	
7	ค่าแรงแบบเทพคอนกรีต	172.80	ตร.ม.	-	-	133.00	22,982.40	22,982.40	
	~ ไม้แบบ + ไม้คร่าว (รวมวัสดุยึดแบบ)	34.00	ค.บ.พ.	761.68	25,897.12	-	-	25,897.12	
8	งานซ่อมระบบประปา และอื่น ๆ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าแรง
รวมเป็นเงิน					147,845.41.		45,822.40	193,667.81	(ยอดยกไป)